АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2022                                        № 71

Об утверждении штатного расписания
администрации Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2023 год

     В соответствии со ст.22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ            «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, администрация Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить  штатное расписание администрации Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2023 год (приложение 1).
1. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста
1-го разряда Колотееву С.Н.

Глава Новокрасненского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                      М.Б.Шапилова